Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ORS 6006 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60062R
S 1 ₺ 125,00 %20 ₺ 125,00

DAYCO TRİGER KAYIŞI (94785) - RENAULT-
DACIA 096 RP 170 H 1 ₺ 265,00 %20 ₺ 265,00

TOPLAM 2 ₺ 390,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 390,00

%20 KDV ₺ 78,00

GENEL TOPLAM ₺ 468,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr